

## فولاد اکسین خوزستان با ورود غلتک‌های چینی، ظرفیت تولید خود را افزایش می‌دهد

در راستای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای و افزایش ظرفیت تولید، یک محموله از غلتک‌های پشتیبان که از تجهیزات کلیدی و استراتژیک در فرآیند تولید ورق‌های فولادی محسوب می‌شود، از کشور چین وارد کارخانه شرکت فولاد اکسین خوزستان شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ در راستای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای و افزایش ظرفیت تولید، یک محموله از غلتک‌های پشتیبان که از تجهیزات کلیدی و استراتژیک در فرآیند تولید ورق‌های فولادی محسوب می‌شود، از کشور چین وارد کارخانه شرکت فولاد اکسین خوزستان شد.

این محموله پس از سال‌ها انتظار و برنامه‌ریزی دقیق به مجموعه فولاد اکسین خوزستان رسیده و انتظار می‌رود که با نصب و بهره‌برداری از این تجهیزات پیشرفته، راندمان تولید به میزان قابل توجهی افزایش یابد.

غلتک‌های پشتیبان؛ تجهیزات کلیدی برای بهبود راندمان تولید

غلتک‌های پشتیبان یکی از مهم‌ترین اجزای خطوط نورد در صنعت فولاد هستند که نقشی کلیدی در افزایش کیفیت، دقت و بهره‌وری تولید دارند. این تجهیزات، فشارهای عظیم وارد شده بر ورق‌های فولادی را متعادل کرده و موجب یکنواختی و استحکام بیشتر محصولات تولیدی می‌شوند. ورود این غلتک‌ها پس از مدت‌ها، نقطه عطفی در مسیر بهبود عملکرد خطوط تولید و افزایش بهره‌وری در شرکت فولاد اکسین خوزستان محسوب می‌شود.

طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، این غلتک‌ها در اسرع وقت نصب و راه‌اندازی خواهند شد تا تأثیر مثبت آن‌ها بر روند تولید و کیفیت نهایی محصولات فولاد اکسین هرچه سریع‌تر نمایان شود.

توسعه زیرساخت‌ها و همکاری با تأمین‌کنندگان بین‌المللی

ورود این تجهیزات حاصل ماه‌ها مذاکره و همکاری مستمر با تأمین‌کنندگان بین‌المللی و کارشناسان صنعت فولاد بوده است. برنامه‌ریزی دقیق و تعامل سازنده با شرکت‌های تأمین‌کننده در چین باعث شد که این تجهیزات استراتژیک پس از سال‌ها وقفه، مجدداً به چرخه تولید فولاد اکسین وارد شوند.

این اقدام، بخشی از استراتژی کلی شرکت برای توسعه زیرساخت‌های تولیدی و افزایش سطح تکنولوژی در کارخانه محسوب می‌شود. در واقع، شرکت فولاد اکسین خوزستان با سرمایه‌گذاری در تأمین تجهیزات مدرن و همکاری با شرکای تجاری معتبر، گام‌های بلندی در راستای ارتقای سطح کیفی محصولات خود برمی‌دارد.

تحقق توسعه پایدار در فولاد اکسین خوزستان

شرکت فولاد اکسین خوزستان همواره در تلاش است تا با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، افزایش بهره‌وری و توسعه پایدار را در دستور کار خود قرار دهد. ورود این غلتک‌ها نیز در همین راستا انجام شده و می‌تواند تأثیرات مثبت چشم‌گیری در افزایش ظرفیت تولید و بهبود جایگاه فولاد اکسین در صنعت فولاد کشور داشته باشد.

همچنین، این اقدام به شرکت کمک خواهد کرد تا در بازارهای داخلی و بین‌المللی رقابت‌پذیرتر شده و توان صادراتی خود را تقویت کند.

افزایش کیفیت محصولات و تنوع تولید، از جمله اهدافی است که فولاد اکسین خوزستان در سال‌های اخیر دنبال کرده و حالا با تجهیز خطوط تولید به فناوری‌های پیشرفته، بیش از پیش به این اهداف نزدیک شده است.

چشم‌انداز آینده

ورود غلتک‌های پشتیبان از کشور چین به کارخانه فولاد اکسین خوزستان، پس از سال‌ها انتظار، نقطه عطفی در مسیر توسعه این مجموعه صنعتی بزرگ محسوب می‌شود. این تجهیزات که نقشی حیاتی در افزایش ظرفیت تولید، بهبود کیفیت محصولات و کاهش هزینه‌های عملیاتی دارند، می‌توانند کارخانه را در مسیر تحقق اهداف توسعه‌ای و دستیابی به جایگاه برتر در صنعت فولاد کشور یاری کنند. بدون شک، این اقدام تنها یک گام از مسیر بلند توسعه در فولاد اکسین خوزستان است. این شرکت در آینده نیز با سرمایه‌گذاری‌های مستمر در به‌روزرسانی تجهیزات، توسعه خطوط تولید و تقویت همکاری‌های بین‌المللی، به رشد و پیشرفت خود ادامه خواهد داد.

با نصب و بهره‌برداری از این غلتک‌های پیشرفته، فولاد اکسین خوزستان گامی محکم به سوی آینده‌ای روشن‌تر برمی‌دارد؛ آینده‌ای که در آن، تولید پایدار، کیفیت برتر و رقابت‌پذیری جهانی، سه محور اصلی حرکت خواهند بود.